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 שלום רב,

 
 בקשתך למידע בנושא עותק של סרט הזוועות הנדון:

 2024בינואר  21מיום שלך: בקשת חופש מידע 

 להלן התייחסות צה"ל לבקשתך, לאחר בדיקה מול הגורמים המקצועיים. .1

פתח ארגון הטרור חמאס במתקפה משולבת על מדינת ישראל, שכבר ביומה הראשון גבתה  2023באוקטובר  7ביום  .2

 כבד בחיי מאות רבות של בני אדם, והותירה אלפי פצועים, אזרחים וחיילים, בגוף ובנפש.מחיר 

מעשי הזוועות של מחבלי החמאס ביישובים בדרום הארץ תועדו בדרכים שונות. בתיאום עם משרדי הממשלה  .3

לפעולות  השונים, הוחלט לעשות שימוש בתיעוד שנאסף, על מנת לחזק את הלגיטימציה של מדינת ישראל ביחס

 ולשמרה. הצבאיות הננקטות במלחמת חרבות ברזל,

התיעוד שנאסף אוגד בצה"ל לידי הסרטון נשוא בקשתך. סרטון זה הוקרן עד כה לגורמים בעלי השפעה בארץ  .4

ובעולם. בשים לב לרגישות הרבה הכרוכה בתוכן המתועד; לחשש פגיעה בפרטיות מושאי הצילום; לפוטנציאל הנזק 

הוחלט  –כתוצאה מהצפייה בו; ולהתחייבויות שניתנו לבני משפחות של חלק ממושאי הצילום שטמון לצופים 

להגביל את הגישה לסרט ואת תפוצתו. בנוסף, הצפייה בסרט הותנתה בהתחייבות הצופים לשמירה על סודיות ואי 

 שימוש, באיסור הכנסת מכשירי צילום והקלטה למקום ההקרנה ועוד.

( לחוק הגנת 11)2א(, 4)2(, 4)2בפרטיות המתועדים, בהתאם לסעיפים  בפגיעהכרוכה  העברת העתק מן הסרטון .5

 1998-לחוק חופש המידע, התשנ"ח (3)א()9 . משכך, מסירתו אסורה בהתאם לסעיף1981-הפרטיות, התשמ"א

 המוצג עודהתי כלל( לחוק, אין הרשות חייבת למוסרו. יובהר כי 10)ב()9"(. כמו כן, בהתאם לסעיף החוק)להלן: "

בצנעת הפרט, ולמעשה, הפגיעה בצנעת הפרט היא אינהרנטית לסרט, שמציג  פגיעה משום בו שיש כזה הוא בסרט

את מעשי הזוועות באופן שאינו מצונזר ושככלל מאפשר זיהוי של הקורבנות במקרים שבהם טשטוש זהותם פגעה 

  בתכלית הסרט שעליה עמדנו לעיל. משכך, לא ניתן לפעול בהתאם למתווה שהצעת בפנייתך.

ק מהתיעוד המופיע בסרטון הועבר לידי צה"ל תחת מגבלות סודיות, כתנאי לשימוש, ובמקרים כמו כן, כאמור, חל .6

מסוימים תוך התחייבות צה"ל לבני המשפחות של מושאי הצילום כי הגישה לתוכן תתאפשר אך ורק במקרים 

( 7)ב()9סעיף מיוחדים, במשורה, ולשם תכלית הסברתית לאור חשיבותה לביטחון המדינה מסירתו אסורה גם לפי 

 לחוק.
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ובהר, כי בקבלת ההחלטה הובאו בחשבון העניין הציבורי בגילוי המידע, וכן את העובדה כי בקשתך נועדה לצורך י .7

מחקר אקדמי. בסיכומם של דברים, סברנו כי בשעתם הקשה, זכותם של הנפגעים ובני משפחותיהם לפרטיות, וכמו 

 לחוק, גוברות בנסיבות העניין.  10גישה לתוכן זה, כקבוע בסעיף במתן ה גם החשש מפני פגיעה בבריאות הציבור

 על החלטה זו ניתן להגיש עתירה לבית המשפט לעניינים מנהליים בתל אביב. .8

 ,בברכה

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ליאת שילה ,סא"ל

 רע"ן תקשורת פנים

על חופש המידע  והממונה צה"ל  דוברב/

 בצה"ל

 


